

## АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от \_18.03.2015\_ № 635-па

Об установлении окладов руководителям муниципальных унитарных предприятий жилищно-коммунального хозяйства городского округа «Город Южно-Сахалинск»

В соответствии со ст. 16, 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 37 Устава городского округа Южно-Сахалинск», постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 18.02.2014 № 287-па «Об установлении окладов руководителям муниципальных унитарных предприятий жилищно-коммунального хозяйства городского округа «Город Южно-Сахалинск», руководствуясь Отраслевым тарифным соглашением по жилищно-коммунальному хозяйству Сахалинской области на 2013-2015 годы, зарегистрированным в Агентстве по труду Сахалинской области 28.12.2012 ОТ No 367. администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

- 1. Установить с 01.01.2015 оклады руководителям муниципальных унитарных предприятий жилищно-коммунального хозяйства городского округа «Город Южно-Сахалинск» в размере согласно приложению.
- 2. С 01.01.2016 произвести индексацию окладов руководителей муниципальных унитарных предприятий жилищно-коммунального хозяйства городского округа «Город Южно-Сахалинск» на фактический индекс роста потребительских цен на товары и услуги за 2015 год, определенный Федеральной службой государственной статистики по Сахалинской области.
- 3. Признать утратившим силу с 01.01.2015 пункт 1 постановления администрации города Южно-Сахалинска от 18.02.2014 № 287-па «Об установлении окладов руководителям муниципальных унитарных предприятий

жилищно-коммунального хозяйства городского округа «Город Южно-Сахалинск».

- 4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинск сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.
- 5. Контроль исполнения постановления администрации города возложить на первого вице-мэра.

Мэр города С.А.Надсадин

Приложение к постановлению администрации города Южно-Сахалинска от 18.03.2015 № 635-па

## Размер окладов руководителей муниципальных унитарных предприятий жилищно-коммунального хозяйства городского округа «Город Южно-Сахалинск»

Наименование организаций	Оклад с 01.01.2015, рублей
1. МУП «Завод строительных материалов им. М.А.Федотова»	49 991
2. МУП «Электросервис»	52 580
3. МУП «Городской информационно-аналитический центр»	30 257
4. МУП «Жилищно-эксплуатационный участок № 10»	33 675
5. МУП «Бани-2»	37 973

Начальник Департамента городского хозяйства

И.М.Федоров